令和 6 年 1 月吉日

お客様各位

株式会社岡潮

TEL03-3661-7731

FAX03-3664-3371

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社では今まで現状価格を維持してまいりましたが、今季更なる原材料の値上げ及

び為替の変動、また工場の人件費アップの影響を受け、誠に不本意ではございますが価格の

改定をお願い申し上げざるを得ない次第となりました。つきましては、令和６年４月ご注文

分より一部商品を除いて価格改定を実施致します。

お客様各位におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解頂きますように

お願い申し上げますとともに、倍旧のご愛顧の程を併せてお願い申し上げます。

敬具